

PRODUSE DE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 65666246

Data publicarii	27.01.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 886,12 RON - 886,12 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Fisa individuala de instructaj privind protectia muncii A5FV car 50 1.5 - 75 lei; Folii plastic cu perforatii A4, 40 microni, 100 file/set, deschidere sus, standard, Noki (NK4830) set 3 7.96 - 23.88 lei; Folie laminat 80microni 216x303mm A4 100coli/top Fellowes top 1 33.04 lei; Folie laminat 80microni 154x216mm A5 100coli/top Fellowes top 1 17.55 lei; Pix cu mecanism AIHAO 567, mina X20, rosu (AH567) buc 3 0.61 - 1.83 lei; Hartie copiator A4 SKY Copy 80g 500coli/top top 25 15.47 - 386.75 lei; Textmarker uscat, galben, Faber-Castell buc 3 6.15 - 18.45 lei; Marker permanent varf rotund 1mm KIN 4202, negru buc 3 1.03 - 3.09 lei; Marker permanent varf rotund 1mm KIN 4202, rosu buc 3 1.03 - 3.09 lei; Radiera pentru creion, alba, ovala, Herlitz Speck buc 2 0.61 - 1.22 lei; Biblioraft A4 75mm plastifiat, buz, cu rama, negru NOKI buc 30 6.49 - 194.7 lei; Etichete pentru biblioraft, din carton, 48x190mm, 10buc/set set 5 4.05 - 20.25 lei; Notes autoadeziv 75x75mm 100file galben pal - adeziv puternic InfoNotes buc 6 1.51 - 9.06 lei; Agrafe metal 33mm 100buc/cut (BO608) cut 6 0.8 - 4.8 lei; Clipboard A4 simplu, carton plastifiat cu PVC, clema metal, negru ESSELTE buc 6 7.55 - 45.3 lei; Baterii alcaline (High Energy) LongLife Power LR6(AA), 1,5V, 2600mAh, 4buc/blister, Varta (4906) set 2 7.33 - 14.66 lei; Planner birou nepersonalizat spiralat 30x42cm, C53file, 80g/mp buc 3 11.15 - 33.45. TOTAL: 886.12 lei
